
Referat fra FAU 8.12.17 

Tilstede: Jannicke Igland, Kristian Sletten, Kenneth Kjerland, Tone-Karin Veen, Rune With, Katherine 

Ferguson, Kolbjørn Haug, Kari Nordvik, Linda Beate Dalsgård, Kjersti Hodne, Hamid Khalkhal, May 

Britt Erstad og Tina Teigland 

Skolevei 

To skriv ferdigstilt og sendt til alle på mail før møtet. Skolevei fra Skinstø er ikke ferdigstilt. Dette må 

videreformidles til kommunen. FAU mener også at det er for høy fartsgrense på veiene rundt skolen 

og ønsker gjerder. Det bør fremkomme i skrivet at fartsgrensen bør senkes i alle soner før det sendes 

til kommunen og Statens veivesen.  Det kan også være hensiktsmessig å vise til Flaktveit og Øvre 

Kråkenes.  

Hamid har vært i dialog med rektor angående parkeringssituasjonen. Det er behov for midlertidige 

fornuftige løsninger for å øke sikkerheten, spesielt på morgenen. Alle foreldre bør oppfordres til å 

kjøre minst mulig. Parkering forbudt-skilt ikke aktuelt nå.  

Uteområder  

FAU har kontaktet bymiljøetaten. Fotballbanen er kommunalt område. Flere borettslag er også 

kontaktet for å finne ut om de er positive til en søknad om en ballbinge i dette området. Hallskaret 

borettslag og Åsane idrettslag kan også kontaktes. Alternativ til ballbinge er at grusen oppgraderes, 

at det kommer en bom for å hindre bilkjøring og gjerder rundt plassen. Trond Mohn kan være aktuell 

å kontakte om kommunen ikke har midler.  

Kvalitetsoppfølging 

Det er laget og distribuert et skriv til ca. 8 foreldre fordelt på 2., 4. og 7. trinn. Svarfristen er 10. 

februar. Jorunn og Katherine sammenfatter svarene og legger dette frem på 

Kvalitetsoppfølgingsmøtet 23. februar. 

Svømming 

3. og 7. trinn får noe svømming. FAU er tilfreds med at disse også får litt tid i bassenget.  

17.mai komite 

Hamid har vært i møte med komiteen. Det er valgt en leder og gruppen har gjennomgått 

forbedringspotensial fra i fjor. Det jobbes med å få rimeligere printing av hefter og billigere premier. 

Komiteen trenger organisasjonsnummer fra FAU. Dette finnes ikke på det nåværende tidspunkt.  

Vedtekter for FAU 

Hamid ønsker en liten gruppe som kan være med å utarbeide vedtekter for FAU.  Når dette er gjort 

kan organisasjonsnummer og bankkonto opprettes. Jannicke og Hamid jobber videre med dette. 

Anne Marie kan muligens være med på dette arbeidet. Jannicke kontakter henne.  

 

 



Skoledisko 

Foreløpig dato er torsdag 30.mars. Kristian kontakter tidligere leder for FAU for å få tak i skriv og 

annen praktisk informasjon fra fjoråret. FAU må få inn vakter, gi beskjed til Tertnes om at det ikke blir 

trening den dagen, sende skriv om skoledisko til skolen, handle inn varer og kontakte DJ. To 

medlemmer av FAU kontakter DJ for å høre om han kan den aktuelle datoen. Kristian sender svar fra 

Therese til de aktuelle medlemmene i FAU. 

Aktiviteter arrangert av FAU på kveldstid 

Skolen stiller med lokaler om noen foreldre frivillig vil arrangere kurs på kveldstid. Strikkekurs, 

koding, programmering, dansing og maling kan være aktuelt om noen er interessert i å holde slike 

kurs.  

Foreldrekveld 

Det har tidligere vært dårlig oppmøte og FAU har stram økonomi. Jannicke har vært i kontakt med 

Marco Elsafadi, prisen er prutet ned til 15 000. Det er likevel mye penger å betale med tanke på 

dårlig oppmøte og økonomien til FAU.  

Forslag fra en forelder om å bruke Barnas plattform.  

Forslag om å kontakte politiet. Kan de komme og si noe om barns mobilbruk og oppførsel i sosiale 

medier. May Britt Erstad kontakter forebyggende avdeling og etterforsker for å høre om dette er 

mulig.  

Økonomi 

Det har tidligere vært praksis å dele ut 1000 kr til hver klasse. Har FAU midler til dette i år. Dette bør 

diskuteres på neste møte. 

Skoleball 

Foreldrene på 7. trinn tar den saken.  

 

Neste møte: 8.mars kl. 19.30 

 

 

Jorunn Tjoflaat  

Referent  

 

 


